
 

 

 

 

FOTBAL SŠ kat. V. 
 

Vyhlašovatel soutěže:  MŠMT ČR; KÚ Jihočeského kraje, Č. Budějovice 
Pořadatel soutěže:       DDM Strakonice 

Ředitel soutěže:            Mgr. Tomáš Dunovský 

 

Termín konání:   úterý 12. dubna 2022, prezence v 8:30 hod. 

Místo konání:   STARZ Strakonice - sportovní areál na sídlišti (tráva+umělá tráva)  

Kategorie:    V. – studenti prvních až čtvrtých ročníků (2006-2002) 

 

Pravidla:   Hraje se podle pravidel kopané a soutěžního řádu 

Systém soutěže určí pořadatel podle počtu přihlášených 

družstev.  

 

Hrací doba:     Hraje se 2 x 20 min. 

 

Účastníci:   Každé družstvo má maximálně 16 hráčů z jedné školy 

    a 1 vedoucího. Družstva nastoupí v jednotných dresech 

    + povinné chrániče a vlastní míč. 

 

Soupisky:    Družstva škol startují na společnou soupisku, na které jsou  

    uvedeni hráči a jméno vedoucího družstva.    

    Potvrzené ředitelstvím školy předloží vedoucí při prezenci  

    v den konání soutěže. 

    Závazné přihlášky(soupisky) je třeba zaslat na e-mail 

    uher@ssst.cz          do pátku 8. dubna 2022.   

    poté obdržíte rozlosování a časový harmonogram 

     

Podmínky:    Přihlášená škola zajistí pedagogický doprovod, který bude  

    zodpovídat za kázeň a bezpečnost žáků školy při soutěži, škola  

    zodpovídá za zdravotní způsobilost žáků zúčastnit se soutěže. 

     

Poznámky   Utkání řídí kvalifikovaní rozhodčí. Při obdržení červené karty hráč 

    v turnaji končí. Ve vyřazovacích bojích v případě remízy  

    následují pokutové kopy. O pořadí ve skupině rozhoduje:  

    vzájemný zápas, počet vstřelených branek, rozdíl ve skóre,  

    pokutové kopy. Hraje se i na umělé trávě = obutí lisovky, turfy. 

 

Hospodářské náležitosti: 

 

Cestovné -  neproplácí se 

Organizační náklady – DDM Strakonice  

Ceny - pro 3 nejúspěšnější týmy - v režii DDM Strakonice 

 

 

 

      Mgr. Tomáš Dunovský - ředitel soutěže 

Mgr. Ivana Váchová 

Mgr. Vladimír Uher 

Za DDM Strakonice – Barbora Polanová 

mailto:uher@ssst.cz

